



Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S

Smedegade 2A, 2. tv., 4200 Slagelse

Årsrapport 2016

Annual report 2016

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 22. maj 2017

Approved at the annual general meeting of
shareholders on 22 May 2017

Som dirigent:

As chairman:

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Jesper Wienmann Hansen".

Jesper Wienmann
Hansen

*Hydro Aluminium Rolled
Products Denmark a.s.*

Smedegade 2A, 2. tv.

DK 4200 Slagelse

Tlf. 4371 5050 - Fax 4371 7214

The english part of this parallel document in
Danish and English is an unofficial translation of
the original Danish text. In the event of disputes or
misunderstandings arising from the interpretation
of the translation, the Danish language version
shall prevail.



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by management on the annual report	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditors' reports	4
Ledelsesberetning Managements review	8
Selskabsoplysninger Company details	8
Beretning Managements review	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements for the period 1 January - 31 December	10
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	10
Resultatopgørelse Income statement	15
Balance Balance sheet	16
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	18
Noter Notes to the financial statements	19



HYDRO

Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S
Årsrapport 2016 / Annual report 2016
CVR.no. 85 55 11 16

Ledelsesberetning

Managements review

Beretning

Managements review

Virksomhedens hovedaktivitet

I overensstemmelse med vedtægternes formål består selskabets hovedaktivitet i at drive handels- og agenturvirksomhed inden for metalindustrien.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på 500 tkr. Egenkapital udgør pr. 31. december 2016 4.414 tkr.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. Ledelsen forventer ligeledes et overskud i 2017.

Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Principal activities of the company

In accordance with the purpose of the company's articles of association, the company's primary activity is trading and agency operations within the metal industry.

Development in activities and financial

The income statement for 2016 shows a profit of DKK'000 500. At 31 December 2016 equity amounts to DKK'000 4.414

Management considers the result for the year satisfactory and in accordance with the expected result. Management expects a profit in 2017.

Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

	Note	2016	2015
Nettoomsætning Revenue		2.970.810	2.897.837
Andre eksterne omkostninger Other external expenses		-651.267	-638.713
Bruttofortjeneste Gross margin		2.319.543	2.259.124
Personaleomkostninger Staff costs	1	-1.667.311	-1.651.656
Resultat af primær drift Operation profit		652.232	607.468
Finansielle indtægter Financial income	2	30	39
Finansielle omkostninger Financial expenses	3	-9.445	-12.132
Resultat før skat Profit before tax		642.817	595.375
Skat af årets resultat Tax on the profit for the year	4	-142.902	-142.431
Årets resultat Profit for the year		499.915	452.944
 Forslag til resultatdisponering Proposed profit appropriation			
Foreslået udbytte Proposed dividends		0	0
Overført resultat Retained earnings		499.915	452.944
		499.915	452.944



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ASSETS			
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
Materielle anlægsaktiver			
Property, plant and equipment	5		
Driftsmateriel og inventar			
Fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Investments			
Deposita			
Deposits		38.379	33.100
		<u>38.379</u>	<u>33.100</u>
Anlægsaktiver i alt			
Total non-current assets		<u>38.379</u>	<u>33.100</u>
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Tilgodehavender			
Receivables			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Receivables from group enterprises		4.906.851	4.449.204
Andre tilgodehavender			
Other receivables		16.574	6.019
		<u>4.923.424</u>	<u>4.455.223</u>
Likvide beholdninger			
Cash at bank and in hand		457	3.652
		<u>457</u>	<u>3.652</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		<u>4.923.881</u>	<u>4.458.875</u>
AKTIVER I ALT			
TOTAL ASSETS		<u>4.962.260</u>	<u>4.491.975</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EQUITY AND LIABILITIES			
Egenkapital			
Equity			
Aktiekapital			
Share capital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat			
Retained earnings		3.413.629	2.913.714
Egenkapital i alt		4.413.629	3.913.714
Total equity			
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Current liabilities other than provisions			
Leverandørgæld			
Trade payables		0	272
Selskabsskat			
Income tax		106.902	131.648
Anden gæld			
Other payables		441.729	446.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548.631	578.261
Total liabilities other than provisions			
PASSIVER I ALT		4.962.260	4.491.975
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6		
Contractual obligations and contingencies, etc.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Mortgages and collateral			
Nærtstående parter	8		
Related party disclosures			



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Aktie- kapital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	Share capital		
Egenkapital 1. januar 2016 Equity at 1 January 2016	1.000.000	2.913.714	3.913.714
Overført jf. resultatdisponeringen Transferred, cf. profit appropriation		499.915	499.915
Egenkapital 31. december 2016 Equity at 31 December 2016	1.000.000	3.413.629	4.413.629

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 100.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 regnskabsår.

The share capital comprises 10 shares of DKK 100.000 each. All shares rank equally. The share capital has remained unchanged for the last 5 years.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Wages and salaries	1.465.202	1.420.985
Pensioner		
Pensions	162.428	193.822
Andre omkostninger til social sikring		
Other social security costs	39.681	36.849
	<u>1.667.311</u>	<u>1.651.656</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Financial income		
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	7
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Financial income from group enterprises	30	32
	<u>30</u>	<u>39</u>
3 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial expenses	9.445	12.131
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder		
Financial expenses to group enterprises	0	1
	<u>9.445</u>	<u>12.132</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax on the profit for the year		
Årets aktuelle skat		
Current tax for the year	142.902	139.840
Årets regulering af udskudt skat		
Deferred tax adjustment for the year	0	2.591
	<u>142.902</u>	<u>142.431</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Financial statements for the period 1 January - 31 December****Noter****Notes to the financial statements****5 Materielle anlægsaktiver**
Property, plant and equipment

	Drifts- materiel og inventar Fixtures and fittings, tools and equip- ment
Kostpris 1. januar 2016 Cost at 1 January 2016	279.420
Kostpris 31. december 2016 Cost at 31 December 2016	279.420
Afskrivninger 1. januar 2016 Depreciation at 1 January 2016	279.420
Årets afskrivninger Depreciation for the year	0
Afskrivninger 31. december 2016 Depreciation at 31 December 2016	279.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 Carrying amount at 31 December 2016	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Contractual obligations and contingencies, etc.**

Virksomheden har indgået huslejekontrakt. Kontrakten er opsigelig med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør ca. 50 tkr.

The company has entered a tenancy agreement. The agreement is terminable with 6 months of notice. The overall obligation amounts to aprox. DKK'000 50.

Virksomheden har indgået leasingkontrakter på personbiler med restforpligtelse på i alt 371 tkr. Hele forpligtelsen forfalder indenfor fem år.

The company has entered lease agreements on cars with residual liability off DKK'000 371. The entire liability is due within five years.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Ingen.

None.

8 Nærtstående parter

Related party disclosures

Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, Tyskland besidder hele aktiekapitalen i selskabet.

Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, Germany holds the entire share capital in the Company.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S indgår i koncernregnskab, der aflægges for Norsk Hydro ASA, Norge. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.hydro.com.

The financial statements for Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S are included in the consolidated financial statements for Norsk Hydro ASA, Norway. The consolidated financial statements are available on the Company's website www.hydro.com.